Муниципальное бюджетное учреждение культуры

«Межпоселенческий Дом культуры

Иланского района Красноярского края»

ПРИКАЗ

09.01.2020                                                                                                                 № 04 -од

О внесении изменений и утверждении Положения о новой системе оплаты труда

работников муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная

клубная система Иланского района Красноярского края».

На основании приказа Управления по делам культуры, молодежной политики,

физической культуры и спорта Администрации Иланского района «О переименовании

муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная клубная система

Иланского района Красноярского края» от 23.12.2019 № 38-од. ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести изменения в Положение о новой системе оплаты труда работников

муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная клубная система

Иланского района Красноярского края» о новом наименовании с 09.01.2020 г.

2.Утвердить Положение о новой системе оплаты труда работников муниципального

бюджетного учреждения культуры «Межпоселенческий Дом культуры Иланского района

Красноярского края»
3. Настоящий приказ вступает в силу с 09.01.2020 года.

4.Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                         Г.А.Разумова